OFÍCIO PRESIDENTE nº 00575/2011
São Roque, 18 de agosto de 2011.
Ilustríssimo jovem,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 290/2011, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 17 de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Jovem

NICOLAS NARUTO KUROSHI

MD. Vencedor do Concurso “Show de Calouros”

PROTOCOLO Nº 05147/2011
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00575/2011

São Roque, 18 de agosto de 2011.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 290/2011, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 17 de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

CLAUDETE QUERINO

MD. 2ª Colocada do Concurso “Show de Calouros”

PROTOCOLO Nº 05147/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00575/2011

São Roque, 18 de agosto de 2011.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 290/2011, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 17 de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

TAMIRES

MD. 3ª Colocada do Concurso “Show de Calouros”

PROTOCOLO Nº 05147/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00575/2011

São Roque, 18 de agosto de 2011.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 290/2011, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 17 de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

JUB BANDA SHOW

MD. Organizador do Concurso “Show de Calouros”

PROTOCOLO Nº 05147/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00575/2011

São Roque, 18 de agosto de 2011.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 290/2011, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 17 de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

CONSERVATÓRIO MUSICAL J. S. BACH
MD. Organizador do Concurso “Show de Calouros”

PROTOCOLO Nº 05147/2011

/JM